ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

"Casa de Zenildo Tourinho"

INDICAÇÃO N° 202/2024

Indicamos ao Governador do Estado, extensivo ao Prefeito Municipal de Jequié, ao

Deputado Federal Antônio Brito, ao Deputado Estadual Euclides Fernandes e ao

Gerente da EMBASA, solicitando a implantação da rede de água no Povoado da

Salgada, localizado depois do Loteamento Zibrune, como também, a ampliação da

rede de água do Povoado das Queimadas até o Povoado de Poço Dantas. Essa obra

irá proporcionar aos moradores das mencionadas localidades, dignidade e uma melhor

qualidade de vida.

Sala das Sessões, 21 de março de 2024

Ivan de Oliv Santos (Ivan do Leite)

Vereador

ATENDIDO

Of n °  c>2Gz
Em  Ol iá—/

4-,,06-tad2
Ohci í4" fW,//eM

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 3526-8600 - Telefax (73) 3526-2657 - Jequié (BA)
Home-page: htto://cmjeq.interlegis.gov.br E-mail: camjeq@uol.com.br